

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3090**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/12/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	105		\$1.290		\$135.450
7804638940232	CARPETA PLASTIFICADA	210		\$490		\$102.900
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	70		\$1.590		\$111.300
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	70		\$1.490		\$104.300
7502212171644	TIJERA ESCOLAR T 5 NOM	35		\$490		\$17.150
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	105		\$1.390		\$145.950
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	70		\$1.190		\$83.300
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	70		\$590		\$41.300
3100003661271	CARPETA CON 40 FUNDAS OFICIO LAVORO	35		\$2.990		\$104.650
4549526701306	CALCULADORA CASIO MS-120FM	35		\$19.900		\$696.500
M12900	MOCHILA MUJER	28		\$12.900		\$361.200
M14900	MOCHILA HOMBRE	7		\$14.900		\$104.300
7806505003989	CUADERNO TORRE TRIPLE 7MM 150 HOJAS PETS	175		\$3.900		\$682.500
6902221284402	ESTUCHE MUJER	28		\$3.990		\$111.720
6902221285096	ESTUCHE HOMBRE	7		\$3.990		\$27.930
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	70		\$990		\$69.300
3154147425954	DESTACADOR PASTEL NARANJA MAPED	70		\$990		\$69.300
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA POINTER 10 W CABLE 150CMS.	35		\$3.900		\$136.500
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	29		\$1.390		\$40.310
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	35		\$990		\$34.650
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	70		\$690		\$48.300
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	70		\$690		\$48.300
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	70		\$690		\$48.300
4902505368851	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VIOLETA PI	70		\$1.990		\$139.300
4902505355790	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VERDE PILO	70		\$1.990		\$139.300
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	28		\$3.900		\$109.200
4100015812004	PIZARRA BLANCA ACRILICA 30x45CMS.	7		\$3.900		\$27.300
8802010234350	BORRADOR ARTE TOP	35		\$1.490		\$52.150
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	35		\$2.590		\$90.650
190	LAPIZ GRAFITO BIC	420		\$190		\$79.800
4902505343544	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NEGRO V BOARD	70		\$990		\$69.300
4902505343568	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA AZUL V BOARD	70		\$990		\$69.300
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	105		\$1.390		\$145.950
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	105		\$1.390		\$145.950
7805675300027	SET GOMA EVA GLITTER 10 COLORES BUBBA ART	105		\$1.990		\$208.950
3154140449001	CORCHETERA MINI MAPED UNIVERSAL 26/26 24/6	35		\$1.890		\$66.150
7800678207137	NOTAS ADHESIVAS 20713	35		\$990		\$34.650
7807209004227	BANDERITAS COLORES KORES 9 FECHAS	35		\$1.490		\$52.150
7807265038488	PERFORADOR ISOFIT PP-15 NEGRO	35		\$2.490		\$87.150
7453038477246	SET BOLIGRAFOS SEMI GEL POINTER 8 UNIDADES	35		\$2.490		\$87.150
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	70		\$990		\$69.300

5401178076364	PLUMON SHARPIE AZUL	70	\$990	\$69.300
5401178076388	PLUMON SHARPIE ROJO	70	\$990	\$69.300
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	35	\$690	\$24.150
3100004412728	CARPETA PAPEL MAQUETA 6 UNIDADES FULTONS	35	\$1.490	\$52.150
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	70	\$1.890	\$132.300
3100854484197	PORTAMINA PLASTICO LAVORO 0.7MM	35	\$1.490	\$52.150
4084900520390	MINA LYRA 0.7HB 12 UNIDADES	70	\$490	\$34.300
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	105	\$1.990	\$208.950
7806515090856	FUNDAS OFICIO PLASTICAS RESISTENTES 100 UNIDADES ADETEC	35	\$9.900	\$346.500
4147215705002	FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS	35	\$4.900	\$171.500
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	105	\$990	\$103.950
1605143	PENDRIVE USB 2.0 16GBFLASH	35	\$9.900	\$346.500
7800328765635	SET DE ESCUADRAS 4 PIEZAS	35	\$690	\$24.150
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	35	\$2.900	\$101.500
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	35	\$1.990	\$69.650
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	1.260	\$250	\$315.000
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	105	\$200	\$21.000
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	105	\$990	\$103.950
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	105	\$1.590	\$166.950
7453010003166	SET PINCELES POINTER 6 UNIDADES ARTISTICOS	35	\$1.490	\$52.150
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	35	\$490	\$17.150

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$6.287.109
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$1.194.551
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$7.481.660</b>